
 

 

 

Łódź, 16.09.2024 

 

 Dostawa worków foliowych LDPE , HDP na odpady dla Centralnego Szpitala Klinicznego 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi, działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu. 

Udzielenie zamówienia publicznego: 

 

1. Wybrano ofertę firmy:  

Pakiet 
Nr.  

Nr. 
Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie 

 

1 

 

 

3 

 

Helplast Bis Joanna 
Hadasik 43-180 

Orzesze, Gliwicka      
42 a 

najkorzystniejsza oferta 
złożona w niniejszym Pakiecie, 
spełniająca warunki określone 

w SWZ 

 

1 

 

 

3 

 

Helplast Bis Joanna 
Hadasik 43-180 

Orzesze, Gliwicka      
42 a 

najkorzystniejsza oferta 
złożona w niniejszym Pakiecie, 
spełniająca warunki określone 

w SWZ 

 

 
 
 



 

2. W toku postępowania zostały złożone następujące oferty:  

 

 

2.  Zamawiający przy wyborze oferty kierował się następującymi kryteriami:  

 Cena 60% 
 Termin dostawy zamówień cząstkowych 40% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pakiet 1 

 

P.P.H.U. MARCIN Artur Tarczyński 99-300 Kutno, ul. Długosza 6/15 

 

  

Oferta 1   

Pakiet 1  

 

Helplast Bis Joanna Hadasik 43-180 Orzesze, Gliwicka      42 a 

 

  

Oferta 3  

Pakiet 1  

 

Nafol Dariusz Janiak ul. Wiejska 15, 62-580 Grodziec 

 

  

Oferta 4  

Pakiet 2 
P.P.H.U. "POL-FOL" Renata Borowska 99-300 Kutno,        ul. 1-go 

Maja 26 

 

Oferta 2  

Pakiet 2  Helplast Bis Joanna Hadasik 43-180 Orzesze, Gliwicka      42 a 

   

Oferta 3  

Pakiet 2  

 

Nafol Dariusz Janiak ul. Wiejska 15, 62-580 Grodziec 

 

   

Oferta 4   



3. Ocena ofert została przeprowadzona zgodnie z zasadami przyznawania punktów opisanymi w 
rozdziale XVIII SWZ. Zamawiający przyznał następującą punktację:  

 

Pakiet 
Nr 

 

Nr 
Oferty 

 

Wykonawca 

 

waga 
ceny 

 

liczba 
punktów-

cena 

 

waga 
terminu 
dostawy 

 

liczba 
punktów- 

termin 
dostaw 

 

Suma 
punktów 

 
 

1 

 
 

1 

 
P.P.H.U. MARCIN Artur 

Tarczyński 99-300 
Kutno, ul. Długosza 

6/15 
 

 
 

60 % 

 
 

58,80 

 
 

40% 

 
 

40,00 

 
                

98,80 

 
 
 

2 
 

 
 
 

2 
 

P.P.H.U. "POL-FOL" 
Renata Borowska 99-

300 Kutno, ul. 1-go 
Maja 26 

 
 
 
 

60% 

  
 
 
 

55,20 

 

 

40% 

 
 
 
 

40,00 

   
 
 
 

95,20 

 
 
 

3 

 
 
 

1 

 

Helplast Bis Joanna 
Hadasik 43-180 

Orzesze, Gliwicka  42 a 

 

 
 
 

60 % 

 
 
 

60,00 

 
 
 

40% 

 
 
 

40,00 

 
 
 

100,00 

 
 

3 

 
 

2 
 

 
Helplast Bis Joanna 

Hadasik 43-180 
Orzesze, Gliwicka  42 a 

 

 
 

60% 

 
 

60,00 

 
 

40% 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

 
1 

 
4 
 

 
Nafol Dariusz Janiak ul. 

Wiejska 15, 62-580 
Grodziec  

 

 
60% 

 
53,40 

  
40% 

 
40,00 

 
93,40 

 
2 

 
4  

 
Nafol Dariusz Janiak ul. 

Wiejska 15, 62-580 
Grodziec  

 

 
60% 

 
48,00 

 
40% 

 
40,00 

 
88,00 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi informuje, że: 

 W pakietach 1,2  Zamawiający zawrze umowy na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

 

POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje 

Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy. 



Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

Dyrektor CSK UM w Łodzi 

Monika Domarecka 


